

PLAN PRACY

Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia Rady Miejskiej w Międzyrzeczu na 2011 r.

Termin	Tematy posiedzeń	Osoby zaproszone, referujące
Styczeń 2011	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie projektu budżetu Gminy Międzyrzecz na 2011 r. – przedszkola, szkoły podstawowe i gimnazja, kultura, sport, opieka społeczna, ochrona zdrowia. 2. Inwestycje i remonty w placówkach oświatowych i kulturalnych. 3. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 	<p>Burmistrz Dyrektor GZO Dyrektor MOK Dyrektor MOSiW Kierownik OPS</p>
Luty 2011	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przedstawienie struktury przedszkoli i szkół na terenie Gminy Międzyrzecz. 2. Współpraca z miastami partnerskimi – stan obecny i program XX-lecia partnerstwa gmin. 3. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 	<p>Dyrektor GZO Stowarzyszenie Kontakt</p>
Marzec 2011	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie kalendarza imprez kulturalnych i sportowych na 2011 r. 2. Struktura organizacyjna MOSiW. 3. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 	<p>Burmistrz Dyrektor MOK Dyrektor MOSiW</p>
Kwiecień 2011	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Międzyrzecz za 2010 r. przez jednostki i zakłady budżetowe MOK, MOSiW, OPS, GZO. 2. Stan przygotowania placówek oświatowych do przyjęcia dzieci w wieku 6 lat do klas „I”. 3. Informacja na temat sportu: sport szkolny, kluby sportowe wszystkich dyscyplin. 4. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 	<p>Burmistrz Skarbnik Gminy Dyrektor GZO Dyrektor MOK Dyrektor MOSiW Kierownik OPS</p>
Maj 2011	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat placów zabaw na terenie gminy. 2. Posiedzenie wyjazdowe na OW Głębokie – przygotowanie ośrodka do sezonu. 3. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 	<p>Burmistrz Kierownik RPG</p>
Czerwiec 2011	<ol style="list-style-type: none"> 1. Potrzeby inwestycyjne w oświacie – wizytacja szkół. 2. Informacja na temat wakacyjnego wypoczynku dzieci i młodzieży w Gminie Międzyrzecz. 3. Stan realizacji zadań związanych z ochroną zdrowia, profilaktyką alkoholową i narkotykową. 4. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 	<p>Burmistrz Dyrektor GZO</p>

Wrzesień 2011	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2011 r. 2. Osiągnięcia placówek oświatowych w roku szkolnym 2010/2011. 3. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 	Burmistrz Skarbnik Dyrektor GZO
Październik 2011	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie działalności sportowej w Gminie Międzyrzecz. 2. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 	Burmistrz Dyrektor MOSiW Prezesa klubów sportowych
Listopada 2011	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacje o możliwościach pozyskiwania środków zewnętrznych - informacja o złożonych wnioskach. 2. Prace nad projektami uchwał około budżetowych. 	Burmistrz Skarbnik
Grudzień 2011	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prace nad projektem budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2012. 	Burmistrz Skarbnik

Posiedzenia Komisji odbywać się będą w każdą środę poprzedzającą sesję o godz. 16.00.
 Posiedzenia wyjazdowe mogą odbywać się o innej godzinie, podanej wcześniej zainteresowanym.
 Komisja może dokonywać zmian i uzupełnień planu pracy.